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Oikaisuvaatimus: Sosiaalityöntekijän viran täyttäminen (48390-0006), lastentaudit, Mielenterveys 
ja hyvinvointi PK140 

 
 
Kuntayhtymän hallitus 25.1.2021 12 § 

Valmistelija: lakimies Risto Salmi, puh 044 717 9685, sähköpostiosoite: ris-
to.salmi@kuh.fi 
 
Osaamiskeskusjohtaja Paula Ollonen (Ollonen, osaamiskeskusjohtaja) on 
3.12.2020 tehdyllä viranhaltijapäätöksellä päättänyt valita Sari-Maaria Vallin 
(Valli, valittu) lastentautien sosiaalityöntekijäksi (48390- 0006) virkaan 
1.1.2021 lukien toistaiseksi. Samalla päätöksellä on 1. varasijalle valittu 
YTM Eerika Ylä-Mononen ja 2. varasijalle YTM Pia Sirviö.  
 
1. Valinnan perustelut  
 
Ollonen on perustellut valintaansa siten, että Sari-Maaria Vallia on pidettä-
vä hakijoista tehdyn ansiovertailun perusteella ansioituneimpana hakijana 
virkaan koulutuksensa, työkokemuksensa, henkilökohtaisten ominaisuuk-
siensa ja haastatteluvaikutelman perusteella. 

 
2. Oikaisuvaatimuksen perustelut  
 
Eerika Ylä-Mononen (Ylä-Mononen, oikaisuvaatimuksen esittäjä) on hake-
nut oikaisua viranhaltijapäätökseen 6.12.2020 saapuneella oikaisuvaati-
muksella. Ylä-Mononen on katsonut olevansa hakijoista ansioituneempi 
työkokemuksensa ja koulutuksensa perusteella vähintään saman tasoinen 
kuin Vallin. Lisäksi Ylä-Mononen katsoo oman työkokemuksensa olevan 
monipuolisempi ja paremmin virkaan soveltuva kuin Vallilla.  
 
Erityisesti Ylä-Mononen katsoo, että virkavalintaa ei voida perustella Vallin 
koulutuksella ja työkokemuksella. Ylä-Mononen ei perustele oikaisuvaati-
mustaan henkilökohtaisilla ominaisuuksilla ja haastatteluvaikutelman perus-
teella.  
 
 
3. Virkavalinnasta  
 
Nimitysperusteet ovat kunnan viroissa Perustuslain 125 §:n 2 momentin 
mukaiset taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto. 
 
Taito viittaa yleiskielessä harjaantumiseen ja oppimiseen perustuvaan ky-
kyyn, hallintaan ja taitamiseen. Taidon yksilöintiä voidaan pitää nykyään 
vakiintuneena: taidolla tarkoitetaan koulutuksen avulla hankittuja tietoja ja 
taitoja sekä tutkinnoilla, julkaisulla tai muulla tavoin osoitettua tietopuolista 
perehtymistä virkaan kuuluviin tehtäviin. Hakija voi myös käytännön virka-
toiminnassa saavuttamallaan kokemuksella osoittaa hankkineensa tarvitta-
via tietoja ja taitoja. Kokemusta voi saavuttaa myös virkatoiminnan lisäksi 
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myös yksityisessä ja muussa sellaisessa toiminnassa, joka kerryttää vir-
kaan tarvittavaa ammattitaitoa.1   
 
Kyky tarkoittaa yleiskielessä lähinnä laadullisia edellytyksiä pystyä teke-
mään jotakin. Virantäytössä kyvyllä tarkoitetaan virkamieslain perusteluiden 
mukaan luontaista lahjakkuutta, työkykyä, järjestelykykyä, johtamiskykyä, 
aloitteellisuutta sekä muita viraston tai laitoksen toiminnan tavoitteiden saa-
vuttamiseksi tarpeellista kykyä.2  
 
Koeteltu kansalaiskuntoa arvioitaessa merkitystä on muun muassa ansioil-
la, jotka on osoitettu yleisessä kansalaistoiminnassa, esimerkiksi luotta-
mustehtävissä tai julkisessa toiminnassa ja jotka ovat viran hoitamisen 
kannalta merkityksellisiä. Myös nuhteettomalla käytöksellä on merkitystä 
tässä arvioissa.3 
 
4. Valinnan perustelut  

 
Virkaan valitun Vallin ja oikaisuvaatimuksen esittäjän Ylä-Monosen välillä ei 
ole ero taidossa, kyvyssä ja koetellussa kansalaiskunnossa. Molemmat ha-
kijat ovat näiden ominaisuuksien suhteen yhtä ansioituneita.  
Tämän johdosta virkavalinnan peruste osaamiskeskusjohtaja Ollosella on 
voinut perustua henkilökohtaisiin ominaisuuksiin. Etenkin kun molemmat 
hakijat ovat sairaanhoitopiirin sisältä tulevia hakijoita, niin nämä seikat sekä 
onnistuminen haastattelussa on voinut ratkaista valinnan Vallin eduksi siten 
että Ylä-Mononen on jäänyt 1. varasijalle.  
 
 

 
Esitys  

Sairaanhoitopiirin johtaja:  
 
Hallitus hylkää oikaisuvaatimuksen.  
 
 

Päätös  
Hallitus hyväksyy sairaanhoitopiirin johtajan esityksen. 
 
 

 
 
 

                                                
1 Seppo Koskinen- Heikki Kulla, virkamiesoikeuden perusteet, Helsinki 2016, s. 109 
2 Koskinen- Kulla, s. 110  
3 Mäenpää, Hallinto-oikeus, s.1252, Helsinki 2018  
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